



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**



ul. Sobieskiego 4 22-300 Krasnystaw
tel. (82) 543-15-22 (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
sekretariat@spzozkrasnystaw.pl www.spzozkrasnystaw.pl



ZP/230-8/2022

Krasnystaw 29.03.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia
w trybie podstawowym na dostawę endoprotez oraz cementów z mieszalnikami.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot. załącznika nr 2 do SWZ, tj. Formularza asortymentowo-cenowego, pakiet 2

Zwracamy się z pytaniem, czy w pakiecie 2, lp. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o następujących parametrach:

Głowa wykonana ze stopu CoCrMo w średnicy 22mm w 3 długościach szyjki i 28mm, 32mm, 36mm w 4 długościach szyjki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. załącznika nr 7 do SWZ, tj. Wzoru umowy umowy dostawy

Zapis w §6 ust. 6 Wzoru umowy dostawy brzmi : 6. Łączna wartość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 50% wartości netto umowy, określonej w §5 ust. 1 umowy.

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 6 Wzoru umowy dostawy w sposób następujący: 6. Łączna wartość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 20% wartości netto umowy, określonej w §5 ust. 1 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o wskazanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obsługę pakietu nr 3 z zestawem lotnym Orthokitowym bez uwzględniania komisu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

Pakiet 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 zamiast opisu w formularzu cenowym wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych krętarzowych według własnych rozwiązań konstrukcyjnych zgodnych z poniższym opisem:

Poz. 1-7:

Gwóźdź śródszpikowy krętarzowy:

Krótki - długość $L=180\div 200\text{mm}$ (ze skokiem co 20mm) z przedłużonym trzpieniem z 6 stopniową antetorsją, pokryty celownikiem, średnica $d=10\div 12\text{mm}$ ze skokiem (co 1mm), kąt szyjkowo – trzonowy (125° , 130° oraz 135°), wersja kaniulowana, uniwersalny do kości lewej i prawej. Blokowany w części bliższej śrubą zespälającą o średnicy 11mm wraz ze śrubą kompresyjną o średnicy 8mm, a w części dalszej wkrętami blokującymi o średnicy 4,5 lub 5,0. W części dalszej posiadający co najmniej 1 otwór statyczny gwintowany dla długości 180 oraz 1 otwór dynamiczny i 1 statyczny gwintowany dla długości 200. Możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 6,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoźdźcia w przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie $0\div 15\text{mm}$ stopniowane co 5mm. Dodatkowe spłaszczenie w obszarze wygięcia gwoźdźcia dla łatwiejszego wprowadzenia.

Długi - długość $L=280\div 420\text{mm}$ (ze skokiem co 20mm) pokryty celownikiem dalszym z 6 stopniową antetorsją, do długości 420mm pokryty celownikiem dalszym, średnica $d=10\div 12\text{mm}$ ze skokiem (co 1mm), kąt szyjkowo – trzonowy (125° , 130° oraz 135°), wersja kaniulowana, lewa i prawa. Blokowany w części bliższej śrubą zespälającą o średnicy 11mm wraz ze śrubą kompresyjną o średnicy 8mm, a w części dalszej wkrętami blokującymi o średnicy 4,5 lub 5,0. W części dalszej posiadający co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 2 otwory statyczne gwintowane zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację (AP i strzałkowej). Możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego 6,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoźdźcia w przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie $0\div 15\text{mm}$ stopniowane co 5mm. Dodatkowe spłaszczenie w obszarze wygięcia gwoźdźcia dla łatwiejszego wprowadzenia. Pierwszy otwór do blokowania w części dalszej gwoźdźcia w odległości 5 mm od jego końca dla zapewnienia niskiego blokowania. System wykonany stopu tytanu.

Poz. 9: Wiertło ze skalą 3,5mm

Poz. 10: Prowadnica wiertła

Odpowiedź:

Poz. 1 – 7 : Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Poz. 9: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Poz. 10: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 wymaga zaoferowania gwoźdźcia i elementów sterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 odstąpi od zaoferowania gwoźdźcia i elementów sterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

dot. wzoru umowy- Załącznik nr 7:

Czy Zamawiający w § 1 ust. 7 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania przez produkt okresu/terminu ważności w przypadku oferowania implantów niesterylnych? W zakresie implantów niesterylnych nie określa się terminu ważności, przepisy prawa nie stanowią o takim wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

dot. wzoru umowy- Załącznik nr 7:

Czy Zamawiający w § 2 ust. 1 wyrazi zgodę na zmianę zapisu odnośnie komisji implantów, tak aby komisja składała się z rozmiarów najczęściej stosowanych uzgodnionych pomiędzy stronami umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

dot. wzoru umowy- Załącznik nr 7:

Czy w § 6 ust. 2 lit. b) Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej na 0,5% wartości reklamowanego towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy Zamawiający akceptuje, by asortymenty objęły pakietem nr 3 (z uwzględnieniem instrumentarium) był dostarczany każdorazowo na wezwanie Zamawiającego, – bez konieczności zabezpieczenia przedmiotowego asortymentu na bloku operacyjnym (tj. bez składowania przedmiotowego asortymentu w ramach banku wyrobów u Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2-7, 10-12 i 15-18 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie (Zamawiający) informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w n/w zakresie:

- 1) **W Formularzu asortymentowo – cenowym**
dot. Pakiet 1 dodaje pozycję nr 19 – Śruba do panewki w ilości 50 szt.
- 2) **Rozdział 13. Składanie i otwarcie ofert pkt. 4** otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.04.2022 r. do godz. 9:00
- 3) **Rozdział 13. Składanie i otwarcie ofert pkt. 5** otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.04.2022 r.** o godz. 9:30, za pośrednictwem miniPortalu.
- 4) **Rozdział 14. Termin związania ofertą pkt. 1** otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04.05.2022 r.**

Załącznik nr 1 – Zmodyfikowany formularz asortymentowo cenowy

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzebowski